PAGE
6

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 23.06.2015 г.
                           № 14
О протесте прокуратуры на Устав
Корзовского сельского поселения
Хиславичского   района

Смоленской  области

     Заслушав информацию главы муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Тарасевич С.П. о протесте прокуратуры на Устав Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Для устранения указанных в протесте нарушений внести изменения в Устав Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в соответствии с действующим федеральным законодательством.

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Хиславичского района.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                      С.П. Тарасевич